П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» ноября 2011                                                                                            № 2107
г.Тверь

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Главы города, Главы администрации города и администрации города

В связи с выполнением поставленных задач, в целях упорядочения правовой базы администрации города,
постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы города, Главы администрации города и администрации города:

-  постановление Главы города Твери от 03.06.2004 № 1163 «О благоустройстве города Твери»;

- постановление Главы администрации города Твери от 19.11.2009 №  3218 «О проведении открытого архитектурного конкурса на лучший эскизный проект по реконструкции и благоустройству бульвара Радищева в городе Твери»;

- постановление Главы администрации города Твери от 23.12.2009 № 3575 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города от 19.11.2009 №3218 «О проведении открытого архитектурного конкурса на лучший эскизный проект по реконструкции и благоустройству бульвара Радищева в городе Твери»;

- постановление администрации города Твери от 31.03.2011 № 488 «О проведении двухмесячника по благоустройству и улучшению санитарного состояния территории города»;

- постановление администрации города Твери от 03.05.2011 № 703 «О проведении конкурса по благоустройству «Дом, в котором мы живем»»;

- постановление администрации города Твери от 03.05.2011 № 704 «О проведении городского конкурса «Лучший орган территориального общественного самоуправления в городе Твери».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации города                                                                В.Б. Толоко